James of Thurlbear, forester of the same bailiwick, and Mathew, his 

brother, forester in the park of Brigstock, came with the walking 

foresters on the order sent by the aforesaid William of Northampton. 
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leporarios, quorum vnus erat albus, alius niger, tercius fauus, quartus 

niger coueratus fugantes bestias, quos dictus W. et R. ceperunt. 

Quintus, uero, leporarius teyngre euasit. Et cum predicti sub foresta 

redierunt a capcione leporariorum insidiando viderunt quinque 
bersatores in dominico domini regis de Wydehawe, vnum cum balista, 

et quatuor cum arcubus et sagittis stantes ad fusta sua. Quos cum 

forestaril percepissent, exclamauerunt eos ef eos prosecuti fuerunt. Et 

predicti malefactores ad fusta sua stantes turnauerunt in defensum 

et in forestarios sagittas suas direxerunt, ita quod wlnerauerunt 

Matheum forestarium de parco de Bricstok’ cum duabus sagittis 

waliscis, scilicet cum vna sagitta sub mamilla sinistra ad profundi- 

tatem vnius palme de belongo et cum alia sagitta in brachio sinistro 

ad profunditatem duorum digitatuum, ita quod de uita dicti Mathei 

desperabatur. Et forestarii predictos malefactores tam uiriliter 

prosecuti fuerunt, quod malefactores in fugam conuersi sunt in 

spissitudine bosei. Et forestarii propter noctis obscuritatem amplius 

eos prosequi non potuerunt. Ht super hec facta fuit inquisicio 

apud Banifeld coram Willelmo! de Norhampt’, tune balliuo foreste, 

et forestariis et viridariis patrie die*® inuencionis sancte Crucis anno 

eodem per quatuor uillatas propinquiores lande Banifeld, videlicet, per 

Stoke, Carelton’, Magnam Acle, Coreby. 

Stoke venit et, iurata, dicit quod nichil inde scit,* tantummodo 

quod forestarii prosecuti fuerunt malefactores cum hy et cry usque 

ad noctis obseuritatem, et quod ynus forestarius wlneratus fuit. Et 

nescit cuius fuerunt leporarii. 

Carelton’ uenit et, iurata, dicit idem. 

Coreby uenit et, iurata, dicit idem. 

Magna [Acle]* uenit et, iurata, dicit quod uidit quatuor homines 

et ynum leporarium teyngre eos sequentes, scilicet, ynum cum balista 

et tres cum arcubus et sagittis, et exclamauit eos, et secuta est eos 

cum forestariis usque ad noctis obscuritatem ita quod propter noctis 

obscuritatem et bosci spissitudinem nescit? quo deuenerunt. 

Plegii willate de Stok’ coram iusticiariis :—Thomas prepositus, 

Petrus de Coleuile. 
Plegii uillate de Carelton’ coram iusticiariis :—Galfridus Wythoud,